
HRADEC KRÁLOVÉ
STATUTÁRNÍ MÍSTO HRADÍC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů" 

č. smlouvy 2018/0650

uzavřená podle ustaň. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
ve znění pozdějších předpisu a ust. § 159 a nasl, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisu
v souladu s ustaň. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu

I. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:
Statutární město Hradec
zastoupené:
sídlo:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
00268810
Komerční banka Hradec Králové 
35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:
Agentura Butterfly s.r.o.
zastoupený:
sídlo/adresa:
IČ/datum narození: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Velké náměstí 130, 500 03 Hradec Králové 3
28776402

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Hradecké nábřeží gurmánů - Chuť jara a Chuť podzimu

ČI, 1

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z 
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektu" č. 2018/0650 ze dne 05.04.2018 (dále jen 
„Smlouva"), a to formou písemného číslovaného dodatku.

WWW MíSAíJFOíRAi OV'f:

MAGISTRÁT MĚSTA HfiAD£C KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 CO HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 4CS ?0? 111. £ MAIL: POSTA$MMMK.CZ, £• PODATELNA: £ PODAT £LNA<$ttMHK.CZ. *D DATOVĚ SCHRÁNKY: b0bl>2<ři

1/3



ČL III. - Účel dotace se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Dotace je určena výhradně k úhradě nákladu na realizaci projektu Hradecké nábřeží gurmánů - 
Chuť jara a Chuť podzimu, a to konkrétně na jarní a podzimní gastronomickou akci s ochutnávkami, 
prodejem a přípravou degustačních pokrmu.
Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové období pro uznatelnost nákladu): od Ol. Ol. 2018 
do 31. 10,2018.
Termín realizace projektu (akce): 28. 04. 2018 a 22. 09. 2018.

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na projekt činí: dle Žádost! o dotaci 
čj. MMHK/189783/2017 234.200 Kč

Dotace celkem 
z toho:

90.000 Kč

Neinvestiční dotace celkem 
z toho:

90.000 Kč

Energie 11.800 Kč
- Ozvučení akcí, přenosová technika

Pivní sety pro návštěvníky, koše, kontejnery,
5.500 Kč

včetně svozu, dopravní značení 6.300 Kč
- TOITOI 5.400 Kč
- Moderace 14.000 Kč

Pořadatelská služba 4.500 Kč
- Fotograf

Propagace akce (grafika, tisk, výlep plakátu
2.500 Kč

a letáku, rozhlasové spoty 40.000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nebo investiční dotace celkem nepřesáhne 10 % stanovené hodnoty každé 
položky a zároveň částka neinvestiční dotace celkem a investiční dotace celkem zůstane zachována. 
Navýšení mzdových prostředku na úkor jiné položky není přípustné.

Při změně struktury rozpočtu projektu, která by měla za následek překročení výše uvedené 
desetiprocentní odchylky, musí příjemce požádat o změnu rozpisu dotace a uzavření dodatku k této 
smlouvě. Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě musí být poskytovateli doručena nejpozději do 21.
09. 2018

ČI. 2

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Finanční částka 90.000 Kč byla příjemci dotace již vyplacena.
3. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), a poskytovatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se 
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Příjemce prohlašuje, že tento dodatek ani smlouva, ke které se dodatek vztahuje, neobsahuje 
žádná obchodní tajemství. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně 
metadat v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku 
třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

2/3



identifikace smluvních stran:

Agentura Butterfly s.r.o., IČO: 28776402, ID DS: ucrkcrh, s adresou Velké náměstí 130, 500 03 
Hradec Králové 3

Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, ID DS: bebb2in, se sídlem Československé 
armády 408, 502 00 Hradec Králové

• vymezení předmětu dodatku č. 1: Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
na projekt Hradecké nábřeží gurmánu - úprava rozpisu neinvestiční dotace

• cena: 90.000 Kč
• datum uzavření dodatku č. 1: datum podpisu dodatku č. 1 poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel, a jeden 
příjemce.

8. Ostatní ustanovení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z „Fondu na podporu veřejně 
prospěšných projektů" č. 2018/0650 ze dne 05.04.2018 tímto dodatkem nedotčená zůstávají 
nadále v platnosti v nezměněném znění.

9. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

10. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové 
č. ZM/2018/11 ze dne 26. 11. 2018.

3/3


